
Contacto

Teléfono 961261301
Fax 961270845
Correo Electrónico contratacion@catarroja.es

Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3701/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-03-2017
a las 08:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.catarroja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro asistencia sanitaria y médico quirúrgica de los funcionarioa no
integrados a la Seguridad Social del Ayuntamiento de Catarroja.

Valor estimado del contrato 79.968 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.968 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.968 EUR.

Clasificación CPV
66512200 - Servicios de seguros de asistencia médica.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Certificado adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

DKV, SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.E
NIF A50004209

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 78.792 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 78.792 EUR.

http://www.catarroja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d9ac1950-7aaf-4dab-ba67-4d82e8ed36ac


Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta economica; mejoras puntuables mediante fórmulas
Fecha del Acuerdo 24/03/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles desde la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/12/2016 a las 13:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cobertura asistencia sanitaria.
: 15Ponderación 

Cuadro médico ofertado.
: 20Ponderación 

Gastos farmacéuticos.
: 20Ponderación 

Oferta Económica.
: 40Ponderación 

Servicio inspección asegurados.
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4949KQjaoQUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4949KQjaoQUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Publicación en BOP

Fecha de publicación 02/12/2016
Enlace Publicación: 
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000001300004e32434dcb9f000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

Información del Anuncio de Adjudicación en Diarios

Publicación en BOP

Fecha de publicación 24/03/2017
Enlace Publicación: 
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000002b00001c06434df601000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf#page=47

ID 139A63DC00007735 |  2017-261420 | vie, 24 mar 2017 08:49:33:324 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31166000454009344279601868357971271731 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000001300004e32434dcb9f000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000002b00001c06434df601000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf#page=47

